
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과
정책: 지역사회보장 증진
단위: 지역사회 복지지원 (단위:천원)

주민복지과 36,762,353 35,689,750 1,072,603

국 20,649,373 20,377,666 271,707

균 750,601 750,631 △30

기 123,000 123,000 0

도 3,917,407 3,865,706 51,701

군 11,321,972 10,572,747 749,225

지역사회보장 증진 2,382,593 2,303,198 79,395

국 1,439,794 1,424,851 14,943

균 11,109 11,109 0

도 103,253 90,544 12,709

군 828,437 776,694 51,743

지역사회 복지지원 597,827 574,181 23,646

도 19,034 18,566 468

군 578,793 555,615 23,178

지역사회 복지계획 65,583 46,060 19,523

도 3,161 3,518 △357

군 62,422 42,542 19,880

301 일반보전금 7,203 7,560 △357

도 2,161 2,268 △107

군 5,042 5,292 △250

14 기타보상금 7,203 7,560 △357

ㅇ사회복지사 보수교육비
7,203 7,560 △357

도 2,161 2,268 △107

군 5,042 5,292 △250

307 민간이전 40,380 20,500 19,880

도 1,000 1,250 △250

군 39,380 19,250 20,130

04 민간행사사업보조 31,000 11,000 20,000

ㅇ장성군 민관 사회복지종사자 역량강화사업
20,000 0 20,000

06 보험금 9,380 9,500 △120

ㅇ사회복지종사자 단체상해보험(보조)
2,000 2,500 △500

도 1,000 1,250 △250

군 1,000 1,250 △250

ㅇ사회복지종사자 단체상해보험(자체)
7,380 7,000 380

지역사회보장협의체 전담 직원 운영(보조) 39,364 35,241 4,123

도 7,873 7,048 825

군 31,491 28,193 3,298

307 민간이전 39,364 35,241 4,123

도 7,873 7,048 825

군 31,491 28,193 3,298
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경정 7,203,000원

20,000,000원

경정 10,000원*200명*1회

경정 10,000원*738명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 지역사회보장 증진
단위: 지역사회 복지지원 (단위:천원)

03 민간단체법정운영비보조 39,364 35,241 4,123

ㅇ지역사회보장협의체 전담 직원 인건비
39,364 35,241 4,123

도 7,873 7,048 825

군 31,491 28,193 3,298

자활지원 1,784,766 1,729,017 55,749

국 1,439,794 1,424,851 14,943

균 11,109 11,109 0

도 84,219 71,978 12,241

군 249,644 221,079 28,565

근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원사업(통장사업) 164,479 129,600 34,879

국 131,583 116,640 14,943

도 9,868 3,888 5,980

군 23,028 9,072 13,956

307 민간이전 164,479 129,600 34,879

국 131,583 116,640 14,943

도 9,868 3,888 5,980

군 23,028 9,072 13,956

11 사회복지사업보조 164,479 129,600 34,879

ㅇ청년저축계좌 2,779 3,600 △821

국 2,223 3,240 △1,017

도 166 108 58

군 390 252 138

ㅇ희망저축계좌Ⅰ
21,000 18,000 3,000

국 16,800 16,200 600

도 1,260 540 720

군 2,940 1,260 1,680

ㅇ희망저축계좌Ⅱ
7,000 12,000 △5,000

국 5,600 10,800 △5,200

도 420 360 60

군 980 840 140

ㅇ청년내일저축계좌(차상위이하)
90,300 72,000 18,300

국 72,240 64,800 7,440

도 5,418 2,160 3,258

군 12,642 5,040 7,602

ㅇ청년내일저축계좌(차상위초과)
43,400 24,000 19,400

국 34,720 21,600 13,120

도 2,604 720 1,884

군 6,076 1,680 4,396

자활사례관리사 지원(도비) 20,870 0 20,870
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경정 3,280,330원*1명*12월

경정 2,779,000원*1명

경정 2,100,000원*10명

경정 1,400,000원*5명

경정 2,100,000원*43명

경정 700,000원*62명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 지역사회보장 증진
단위: 자활지원 (단위:천원)

도 6,261 0 6,261

군 14,609 0 14,609

307 민간이전 20,870 0 20,870

도 6,261 0 6,261

군 14,609 0 14,609

10 사회복지시설법정운영비보조 20,870 0 20,870

ㅇ자활사례관리(도비) 20,870 0 20,870

도 6,261 0 6,261

군 14,609 0 14,609

국가보훈관리 및 지원 1,594,580 1,535,380 59,200

도 213,480 173,580 39,900

군 1,381,100 1,361,800 19,300

보훈관리 운영 1,594,580 1,535,380 59,200

도 213,480 173,580 39,900

군 1,381,100 1,361,800 19,300

보훈 시설물 관리 26,000 6,000 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 0 20,000

ㅇ향군회관 시설물 보수 20,000 0 20,000

전라남도 참전유공자명예수당(보조) 173,400 133,200 40,200

도 173,400 133,200 40,200

301 일반보전금 173,400 133,200 40,200

도 173,400 133,200 40,200

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 173,400 133,200 40,200

ㅇ전라남도 참전유공자 명예수당
173,400 133,200 40,200

도 173,400 133,200 40,200

독립 유공자 및 유족 의료비(보조) 4,000 5,000 △1,000

도 1,200 1,500 △300

군 2,800 3,500 △700

301 일반보전금 4,000 5,000 △1,000

도 1,200 1,500 △300

군 2,800 3,500 △700

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 4,000 5,000 △1,000

ㅇ독립유공자 및 유족의료비
4,000 5,000 △1,000

도 1,200 1,500 △300

군 2,800 3,500 △700

장애인 복지증진 16,971,541 16,492,339 479,202

국 8,719,074 8,462,310 256,764

도 2,136,129 2,137,037 △908

군 6,116,338 5,892,992 223,346

장애인 생활안정 지원 16,971,541 16,492,339 479,202
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20,870,000원

20,000,000원

경정 50,000원*289명*12월

경정 500,000원*8명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

국 8,719,074 8,462,310 256,764

도 2,136,129 2,137,037 △908

군 6,116,338 5,892,992 223,346

정신보건시설 운영지원 2,178,572 2,885,716 △707,144

국 1,525,000 2,020,000 △495,000

도 326,786 432,858 △106,072

군 326,786 432,858 △106,072

307 민간이전 2,178,572 2,885,716 △707,144

국 1,525,000 2,020,000 △495,000

도 326,786 432,858 △106,072

군 326,786 432,858 △106,072

10 사회복지시설법정운영비보조 2,178,572 2,885,716 △707,144

ㅇ정신보건시설 운영비
2,178,572 2,885,716 △707,144

국 1,525,000 2,020,000 △495,000

도 326,786 432,858 △106,072

군 326,786 432,858 △106,072

장애인 거주 및 정신보건시설 도비보조 39,960 56,720 △16,760

도 11,988 17,016 △5,028

군 27,972 39,704 △11,732

307 민간이전 39,960 56,720 △16,760

도 11,988 17,016 △5,028

군 27,972 39,704 △11,732

10 사회복지시설법정운영비보조 39,960 56,720 △16,760

ㅇ정신보건시설 종사자 특별수당
39,960 53,280 △13,320

도 11,988 15,984 △3,996

군 27,972 37,296 △9,324

ㅇ정신보건시설 김장부식비
0 3,440 △3,440

도 0 1,032 △1,032

군 0 2,408 △2,408

장애인 개인운영시설 지원 933,692 1,000,995 △67,303

도 186,739 200,199 △13,460

군 746,953 800,796 △53,843

307 민간이전 933,692 1,000,995 △67,303

도 186,739 200,199 △13,460

군 746,953 800,796 △53,843

10 사회복지시설법정운영비보조 933,692 1,000,995 △67,303

ㅇ장애인 개인운영시설
933,692 1,000,995 △67,303

도 186,739 200,199 △13,460

군 746,953 800,796 △53,843

장애인 거주시설 종사자 특별수당 36,720 28,497 8,223
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경정 544,643,000원*1개소*4분기

경정 111,000*30명*12월

경정 0원

경정 116,711,500원*2개소*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

도 11,016 8,549 2,467

군 25,704 19,948 5,756

307 민간이전 36,720 28,497 8,223

도 11,016 8,549 2,467

군 25,704 19,948 5,756

10 사회복지시설법정운영비보조 36,720 28,497 8,223

ㅇ장애인 거주시설 종사자 특별수당
36,720 28,497 8,223

도 11,016 8,549 2,467

군 25,704 19,948 5,756

장애인 거주시설 김장부식비 0 1,100 △1,100

도 0 275 △275

군 0 825 △825

307 민간이전 0 1,100 △1,100

도 0 275 △275

군 0 825 △825

10 사회복지시설법정운영비보조 0 1,100 △1,100

ㅇ장애인거주시설 김장부식비
0 1,100 △1,100

도 0 275 △275

군 0 825 △825

장애인종합복지관 운영지원 1,490,730 1,273,087 217,643

도 223,609 190,963 32,646

군 1,267,121 1,082,124 184,997

307 민간이전 1,490,730 1,273,087 217,643

도 223,609 190,963 32,646

군 1,267,121 1,082,124 184,997

10 사회복지시설법정운영비보조 1,490,730 1,273,087 217,643

ㅇ장애인종합복지관 운영비
1,490,730 1,273,087 217,643

도 223,609 190,963 32,646

군 1,267,121 1,082,124 184,997

장애인종합복지관 급식비 지원 144,000 134,400 9,600

도 43,200 40,320 2,880

군 100,800 94,080 6,720

307 민간이전 144,000 134,400 9,600

도 43,200 40,320 2,880

군 100,800 94,080 6,720

10 사회복지시설법정운영비보조 144,000 134,400 9,600

ㅇ장애인종합복지관 급식비
144,000 134,400 9,600

도 43,200 40,320 2,880

군 100,800 94,080 6,720

장애인 이용시설 종사자 특별수당 31,320 30,240 1,080
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경정 4,590,000원*2개소*4분기

경정 0원

경정 1,490,730,000원*1개소

경정 36,000,000원*1개소*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

도 9,396 9,072 324

군 21,924 21,168 756

307 민간이전 31,320 30,240 1,080

도 9,396 9,072 324

군 21,924 21,168 756

10 사회복지시설법정운영비보조 31,320 30,240 1,080

ㅇ장애인 이용시설 종사자 특별수당
31,320 30,240 1,080

도 9,396 9,072 324

군 21,924 21,168 756

장애인편의시설 지원센터 운영 70,000 65,840 4,160

도 14,000 13,168 832

군 56,000 52,672 3,328

307 민간이전 70,000 65,840 4,160

도 14,000 13,168 832

군 56,000 52,672 3,328

11 사회복지사업보조 70,000 65,840 4,160

ㅇ장애인편의시설 지원센터 운영
70,000 65,840 4,160

도 14,000 13,168 832

군 56,000 52,672 3,328

장애인생활이동지원센터 운영 177,900 166,500 11,400

도 35,580 33,300 2,280

군 142,320 133,200 9,120

307 민간이전 177,900 166,500 11,400

도 35,580 33,300 2,280

군 142,320 133,200 9,120

10 사회복지시설법정운영비보조 177,900 166,500 11,400

ㅇ장애인생활이동지원센터 운영
177,900 166,500 11,400

도 35,580 33,300 2,280

군 142,320 133,200 9,120

수어통역센터 운영 164,355 160,000 4,355

도 32,853 32,000 853

군 131,502 128,000 3,502

307 민간이전 164,355 160,000 4,355

도 32,853 32,000 853

군 131,502 128,000 3,502

10 사회복지시설법정운영비보조 164,355 160,000 4,355

ㅇ수어통역센터 운영비
164,355 160,000 4,355

도 32,853 32,000 853

군 131,502 128,000 3,502

중증장애인 지역맞춤형 취업지원 88,667 86,779 1,888
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경정 90,000원*29명*12월

경정 17,500,000원*1개소*4분기

경정 44,475,000원*1개소*4분기

경정 41,088,750원*1개소*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

도 26,601 26,034 567

군 62,066 60,745 1,321

307 민간이전 88,667 86,779 1,888

도 26,601 26,034 567

군 62,066 60,745 1,321

11 사회복지사업보조 88,667 86,779 1,888

ㅇ중증장애인 지역맞춤형 취업지원
88,667 86,779 1,888

도 26,601 26,034 567

군 62,066 60,745 1,321

저소득장애인 진단비 및 검사비 지원 1,418 1,358 60

국 709 679 30

도 213 204 9

군 496 475 21

301 일반보전금 1,418 1,358 60

국 709 679 30

도 213 204 9

군 496 475 21

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,418 1,358 60

ㅇ장애등급 심사제도 운영(진단 및 검사비)
1,418 1,358 60

국 709 679 30

도 213 204 9

군 496 475 21

장애인 고속도로 하이패스단말기 지원(보조) 800 1,000 △200

도 200 250 △50

군 600 750 △150

307 민간이전 800 1,000 △200

도 200 250 △50

군 600 750 △150

11 사회복지사업보조 800 1,000 △200

ㅇ장애인 고속도로 하이패스 단말기
800 1,000 △200

도 200 250 △50

군 600 750 △150

발달재활서비스 바우처지원 237,600 136,597 101,003

국 166,320 95,617 70,703

도 21,384 12,294 9,090

군 49,896 28,686 21,210

308 자치단체등이전 237,600 136,597 101,003

국 166,320 95,617 70,703

도 21,384 12,294 9,090

군 49,896 28,686 21,210

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 237,600 136,597 101,003
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경정 88,667,000원

경정 141,800원*10명

경정 25,000원*32대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

ㅇ장애아동가족지원(발달재활서비스)
237,600 136,597 101,003

국 166,320 95,617 70,703

도 21,384 12,294 9,090

군 49,896 28,686 21,210

발달재활서비스 도비 확대사업 0 48,000 △48,000

도 0 14,400 △14,400

군 0 33,600 △33,600

301 일반보전금 0 48,000 △48,000

도 0 14,400 △14,400

군 0 33,600 △33,600

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 0 48,000 △48,000

ㅇ발달재활서비스 도비 확대사업
0 48,000 △48,000

도 0 14,400 △14,400

군 0 33,600 △33,600

최중증 발달장애인 통합돌봄서비스(주간개별) 지원 288,000 233,803 54,197

국 144,000 116,902 27,098

도 43,200 35,070 8,130

군 100,800 81,831 18,969

307 민간이전 288,000 233,803 54,197

국 144,000 116,902 27,098

도 43,200 35,070 8,130

군 100,800 81,831 18,969

11 사회복지사업보조 288,000 233,803 54,197

ㅇ최중증 발달장애인 통합돌봄서비스(주간개
별) 288,000 233,803 54,197

국 144,000 116,902 27,098

도 43,200 35,070 8,130

군 100,800 81,831 18,969

최중증 발달장애인 통합돌봄서비스(주간그룹) 지원 123,000 102,300 20,700

국 86,100 71,610 14,490

도 11,070 9,207 1,863

군 25,830 21,483 4,347

308 자치단체등이전 123,000 102,300 20,700

국 86,100 71,610 14,490

도 11,070 9,207 1,863

군 25,830 21,483 4,347

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 123,000 102,300 20,700

ㅇ최중증 발달장애인 통합돌봄서비스(주간그
룹) 123,000 102,300 20,700

국 86,100 71,610 14,490

도 11,070 9,207 1,863

군 25,830 21,483 4,347
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경정 59,400,000원*4분기

경정 0원

경정 72,000,000원*4분기

경정 30,750,000원*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

발달장애인 자조모임(도비) 4,000 5,600 △1,600

도 1,200 1,680 △480

군 2,800 3,920 △1,120

307 민간이전 4,000 5,600 △1,600

도 1,200 1,680 △480

군 2,800 3,920 △1,120

11 사회복지사업보조 4,000 5,600 △1,600

ㅇ발달장애인 자조모임
4,000 5,600 △1,600

도 1,200 1,680 △480

군 2,800 3,920 △1,120

장애인 활동지원급여지원 5,656,823 4,663,873 992,950

국 3,959,776 3,264,712 695,064

도 509,114 419,748 89,366

군 1,187,933 979,413 208,520

308 자치단체등이전 5,656,823 4,663,873 992,950

국 3,959,776 3,264,712 695,064

도 509,114 419,748 89,366

군 1,187,933 979,413 208,520

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,656,823 4,663,873 992,950

ㅇ장애인 활동지원급여
5,656,823 4,663,873 992,950

국 3,959,776 3,264,712 695,064

도 509,114 419,748 89,366

군 1,187,933 979,413 208,520

장애인활동보조 가산급여 123,247 202,706 △79,459

국 86,273 141,894 △55,621

도 11,092 18,244 △7,152

군 25,882 42,568 △16,686

308 자치단체등이전 123,247 202,706 △79,459

국 86,273 141,894 △55,621

도 11,092 18,244 △7,152

군 25,882 42,568 △16,686

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 123,247 202,706 △79,459

ㅇ장애인 활동보조 가산급여
123,247 202,706 △79,459

국 86,273 141,894 △55,621

도 11,092 18,244 △7,152

군 25,882 42,568 △16,686

장애인 활동지원 도비지원 21,630 48,121 △26,491

도 4,326 9,624 △5,298

군 17,304 38,497 △21,193

308 자치단체등이전 21,630 48,121 △26,491

도 4,326 9,624 △5,298
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경정 4,000,000원*1개소

경정 1,414,205,750원*4분기

경정 30,811,750원*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

군 17,304 38,497 △21,193

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,630 48,121 △26,491

ㅇ장애인 활동지원(도비확대)
21,630 48,121 △26,491

도 4,326 9,624 △5,298

군 17,304 38,497 △21,193

국민기초생활보장 저소득층 지원 12,818,882 12,617,324 201,558

국 10,165,437 10,165,437 0

도 1,270,679 1,270,679 0

군 1,382,766 1,181,208 201,558

기초생활보장 12,818,882 12,617,324 201,558

국 10,165,437 10,165,437 0

도 1,270,679 1,270,679 0

군 1,382,766 1,181,208 201,558

기초생활보장 생계급여(보조) 10,866,383 10,664,825 201,558

국 8,693,107 8,693,107 0

도 1,086,638 1,086,638 0

군 1,086,638 885,080 201,558

301 일반보전금 10,866,383 10,664,825 201,558

국 8,693,107 8,693,107 0

도 1,086,638 1,086,638 0

군 1,086,638 885,080 201,558

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 10,866,383 10,664,825 201,558

ㅇ기초생활보장 생계급여(1,585가구)
10,866,383 10,664,825 201,558

국 8,693,107 8,693,107 0

도 1,086,638 1,086,638 0

군 1,086,638 885,080 201,558

사회복지통합서비스 지원 1,803,667 1,786,167 17,500

국 291,749 291,749 0

균 642,653 642,683 △30

기 123,000 123,000 0

도 178,076 178,076 0

군 568,189 550,659 17,530

차상위계층 지원 1,263,251 1,263,251 0

균 642,653 642,683 △30

기 123,000 123,000 0

도 123,945 123,945 0

군 373,653 373,623 30

지역자율형 사회서비스 투자사업(보조) 698,988 698,988 0

균 559,190 559,220 △30

도 41,939 41,939 0

군 97,859 97,829 30

202 여비 0 1,000 △1,000
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경정 5,407,500원*4분기

경정 10,866,383,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 사회복지통합서비스 지원
단위: 차상위계층 지원 (단위:천원)

균 0 800 △800

도 0 60 △60

군 0 140 △140

01 국내여비 0 1,000 △1,000

ㅇ지역사회서비스투자사업 추진
0 1,000 △1,000

균 0 800 △800

도 0 60 △60

군 0 140 △140

308 자치단체등이전 698,988 697,988 1,000

균 559,190 558,420 770

도 41,939 41,879 60

군 97,859 97,689 170

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 698,988 697,988 1,000

ㅇ지역사회서비스투자사업
583,450 582,450 1,000

균 466,760 465,960 800

도 35,007 34,947 60

군 81,683 81,543 140

ㅇ가사간병방문지원사업
45,698 45,698 0

균 36,558 36,588 △30

도 2,742 2,742 0

군 6,398 6,368 30

자원봉사센터 지원 163,146 145,646 17,500

국 1,533 1,533 0

도 11,104 11,104 0

군 150,509 133,009 17,500

자원봉사활동 지원 54,200 36,700 17,500

307 민간이전 44,500 27,000 17,500

02 민간경상사업보조 40,000 22,500 17,500

ㅇ자원봉사 우수프로그램
40,000 22,500 17,500

재무활동(주민복지과) 835,336 599,588 235,748

보전지출 235,748 0 235,748

보전지출 235,748 0 235,748

802 반환금기타 235,748 0 235,748

01 국고보조금반환금 191,407 0 191,407

ㅇ2023년 장애인활동지원 급여(이자포함)
182,771 0 182,771

ㅇ2023년 장애인 보조 가산급여(이자포함)
5,736 0 5,736

ㅇ2023년 장애인 보조기기 지원 사업
1,497 0 1,497
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경정 0원

경정 583,450,000원

경정 45,698,000원

경정 2,000,000원*20개소

182,770,990

5,735,130원

1,496,800원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

ㅇ2023년 여성장애인 출산비용 지원 사업 (이
자포함) 1,403 0 1,403

02 시ㆍ도비보조금반환금 44,341 0 44,341

ㅇ2023년 장애인활동지원 급여(이자포함)
23,499 0 23,499

ㅇ2023년 장애인 보조 가산급여(이자포함)
738 0 738

ㅇ2024년 기부식품제공사업 194 0 194

ㅇ2024년 시군 자원봉사센터 운영 활성화 지원
사업(이자포함) 108 0 108

ㅇ2024년 우리동네 복지기동대 지원사업(이자
포함) 342 0 342

ㅇ2023년 발달재활서비스 도비확대사업(이자
포함) 19,279 0 19,279

ㅇ2023년 여성장애인 출산비용 지원 사업(이자
포함) 181 0 181
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1,402,130원

23,498,600

737,360

193,750원

107,420원

341,720원

19,278,600원

180,210원


